
Ať už jste doma, nebo na cestách, 
jste chráněni největší světovou sítí 

na detekci hrozeb a testováním 
vašich zařízení v reálném čase, 
které blokuje viry, ransomware, 

spyware a další hrozby.

Skryjte své online aktivity před 
hackery, slídily a poskytovatelem 
připojení k internetu. Zabezpečte 

své soukromé dokumenty. 
A chraňte se před špehováním 

přes webovou kameru počítače.

Zrychlete a oživte svá zařízení do 
pár minut. Smazáním nepotřebných 

souborů uvolněte místo na 
disku, najděte duplicitní soubory, 
pročistěte své galerie fotografií 

a prodlužte výdrž baterie.

Pořiďte si to nejlepší od Avastu 
– v kompletním balíčku. Jedno 

předplatné ochrání vaše zařízení 
a obnoví jejich původní výkon.

Dokonalá ochrana Dokonalé soukromí Dokonalý výkon Dokonalá praktičnost

Avast Ultimate 
(pro více zařízení)

Dokonalý balíček nástrojů na zabezpečení, ochranu 
soukromí a ladění pro Windows, Mac, Android a iOS



www.avast.com

Dopřejte si to nejlepší

Ochrana před viry a hackery 
v reálném čase, zabezpečení webové 
kamery v počítači a prémiová ochrana 
mobilních zařízení před krádeží vám 
umožní prohlížet internet, pracovat 

a bavit se ve větším bezpečí.

Obsahuje bezpečnostní aplikace:
Avast Premium Security pro Windows

Avast Premium Security pro Mac
Avast Mobile Security Premium pro Android

Avast Mobile Security Premium pro iOS

Obsahuje aplikace na ochranu soukromí:
Avast SecureLine VPN pro Windows

Avast SecureLine VPN pro Mac
Avast SecureLine VPN pro Android

Avast SecureLine VPN pro iOS

Obsahuje aplikace na ladění výkonu:
Avast Cleanup Premium pro Windows

Avast Cleanup Premium pro Mac
Avast Cleanup Premium pro Android

Zabezpečení
Prohlížejte internet, používejte 

internetové bankovnictví a nakupujte 
online v soukromí díky 256bitovému 

šifrování AES. Zamaskujte svou 
polohu, ať máte přístup k veškerému 

online zpravodajství, sportovním 
přenosům a televizním pořadům.

Soukromí
Smazáním nepotřebných dat, 

duplicitních souborů a zbytečných 
fotografií zrychlete svá zařízení 

a prodlužte jejich výdrž.

Výkon

Avast Ultimate (pro více zařízení) obsahuje naše naprosto 
nejlepší produkty na zabezpečení, ochranu soukromí a ladění 

výkonu pro Windows, Mac, Android a iOS. Získáte:

Avast je registrovaná ochranná známka společnosti Avast Software s.r.o. 
Všechny ostatní značky a názvy produktů jsou ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků.
Copyright © 2020 Avast Software s.r.o. 
Všechny informace o produktech se mohou bez předchozího upozornění změnit.

Windows
Microsoft Windows 7, 8, 8.1 nebo 10
2 GB místa na pevném disku
Připojení k internetu pro automatické 
aktualizace

Mac
macOS 10.10 (Yosemite) nebo novější
500 MB místa na pevném disku
Připojení k internetu pro automatické 
aktualizace

iPhone/iPad
iOS 10 nebo novější
Android
Android 5 (Lollipop) nebo novější

Minimální systémové požadavky


